
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/399/2023 
RADY GMINY LNIANO 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do  oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lniano 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 131 ust. 4 i ust 6  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (T.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. poz. 762, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, 
poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730 i poz. 2089 oraz z 2023 r. poz. 185) Rada Gminy  Lniano uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziału przedszkolnego, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Lniano brane są pod uwagę następujące kryteria: 

1) aktywność zawodowa obu rodziców bądź prawnych opiekunów (oboje pracujący) – 60 punktów 

2) aktywność zawodowa jednego z rodziców bądź prawnych opiekunów – 40 punktów 

3) kandydaci, których rodzeństwo jest już przyjęte do oddziału przedszkolnego w danej szkole – 30 punktów 

4) Korzystanie dziecka z opieki przedszkolnej w czasie przekraczającym podstawę programową, za każdą 
rozpoczętą deklarowaną godzinę – deklaracja 4 godzin powyżej podstawy – 20 punktów 

5) Korzystanie dziecka z opieki przedszkolnej w czasie przekraczającym podstawę programową, za każdą 
rozpoczętą deklarowaną godzinę – deklaracja 2-3 godzin powyżej podstawy -10 punktów 

6) Korzystanie dziecka z opieki przedszkolnej w czasie przekraczającym podstawę programową, za każdą 
rozpoczętą deklarowaną godzinę – deklaracja 1 godziny powyżej podstawy – 5 punktów 

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonymi w §  1 ust. 1 pkt 1 - 6 są pisemne 
oświadczenia rodziców lub opiekunów prawnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lniano. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXI/218/2017 Rady Gminy Lniano z dnia 27 lutego 2017r.  w sprawie 
określenia  kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Lniano (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom.2017.976) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1339



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Irena Jędryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1339


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-02-24T09:05:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




